АДМИНИСТРАЦИЯ
УЛЁТОВСКОГО М УНИЦИПАЛЬНОГО о к р у г а

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« М  » февраля 2025 года № /Ы

с. Улёты

Об утверждении Перечня мероприятий на обеспечение развития и
укрепления материально технической базы домов культуры в
населенных пунктах с числом жителей до 50 тысяч человек,
расположенных на территории Улётовского муниципального округа
Забайкальского края, на 2025 год

На основании Соглашения о предоставлении субсидии из бюджета
субъекта Российской Федерации местному бюджету от 19.02.2025
№ 76546000-1-2025-010, заключённого между Министерством культуры
Забайкальского края и администрацией Улётовского муниципального округа
Забайкальского края, руководствуясь Положением об администрации
Улётовского муниципального округа Забайкальского края, утверждённым
решением Совета Улётовского муниципального округа Забайкальского края
от 29.01.2025 № 100, администрация Улётовского муниципального округа
Забайкальского края п о с т а н о в л я е т ;

1. Утвердить Перечень мероприятий, направленных на обеспечение
развития и укрепления материально технической базы домов культуры в
населенных пунктах с числом жителей до 50 тысяч человек, расположенных
на территории Улётовского муниципального округа Забайкальского края, на
2025 год, согласно приложения к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление официально опубликовать (обнародовать)
на официальном сайте муниципального района «Улётовкий район»
Забайкальского края в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» в разделе «Деятельность» - «Финансы»-2025 год-
Ьйрз ://и1е1:о у.75 .ш /.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
председателя Комитета по финансам администрации Улётовского
муниципального округа Забайка.I ьского края (Н. В. Осипова).

Глава Улётовского муниципальщ
округа Забайкальского края А.И. Синкевич

Приложение
к постановлению администрации

Улётовского муниципального округа
от « Ц _ »  февраля 2025 года № ■/ 6 Л

Перечень
мероприятий на обеспечение развития и укрепления материально технической базы домов культуры

в населенных пунктах с числом жителей до 50 ты сяч человек,
расположенных на территории Улётовского муниципального округа Забайкальского края,

на 2025 год

Н аим енование мероприятия срок окончания
реализации

О бъём  ф инансового обеспечения на реализацию  м ероп р и я ти я,
предусм отренны й бю дж ет, руб.

всего в том  числе
средства

ф едерального
бю дж ета

в том числе
средства
бю дж ета

субъ ек та РФ

в том ч и сл е
ср едств а
м естн ого
бю дж ета

Обеспечение развития и
укрепления материально-
технической базы домов
культуры в населённых
пунктах с числом жителей до
50 человек

31.12.2025 3430100,25 3175929,83 202718,92 51451,50

в том числе:
текущий ремонт СДК
с.Доронинское

31.12.2025 3045685,28 2820000,00 180000,00 45685,28

укрепление материально-
технической базы СДК
«Ингода» с.Улёты

31.12.2025 384414,97 355929,83 22718,92 5766,22